НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.02.2021                   9-па

О признании утратившим силу постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.11.2020 № 185-па «О проведении дополнительных мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 12.02.2021 № 268-па «О признании постановления администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 11.11.2020 № 2138-па утратившим силу» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – Администрация) от 11.11.2020 № 185-па «О проведении дополнительных мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19».
2. Отделу по организационной работе, делопроизводству и кадрам Администрации:
- ознакомить сотрудников администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководителей МКУ «СДЦ «Надежда» и МКУ «Никольский дом культуры» с настоящим постановлением под подпись;
- опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, курирующего отдел по организационной работе, делопроизводству и кадрам.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                 Е.В. Миклашевич

[bookmark: _GoBack]

Е.В.Антонова
54532